2014 年 2 月 6 日桃山学院大学プレスリリース

〒594-1198

大阪府和泉市まなび野1-1

 TEL.0725-54-3131

 FAX.0725-54-3203

http://www.andrew.ac.jp/

2014 年 2月 6日

報道関係各社 御中

桃 山 学 院 大 学

松井一郎大阪府知事と前田徹生本学学長の会談のお知らせ

大阪府都市開発株式会社の株式売却に関し、松井一郎大阪府知事と前田徹生本学学長が意

見交換のため会談いたします。

ぜひ取材いただきますよう、お願い申し上げます。

記

■記者会見実施概要

【日 時】 平成 26年 2月 7日（金）午後4時 00分～午後 5時 00分

【会 場】 桃山学院大学 聖ペテロ館 5F 第 6・7会議室

〒594-1198 大阪府和泉市まなび野1-1

       ※お手数ですが、お車で来られる場合は下記お問い合わせ先までご連絡願います。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

桃山学院大学 学長室 ＜担当：小山＞

TEL：0725－54－3131（代表） FAX：0725－54－3203 E-mail： gaku-ji@andrew.ac.jp